[3]

[2]

O 00 N O U1 B WN -

Lista 1: Sesta Riparte
Maggi Fausto

Aquilino Valentina
Callegari Rodolfo
Ghiorzi Roberto
Tarchini Roberto
Traversoni Claudio
Valletti Fabio
Accinni Maria Andrea
Ghiorzo Jacopo
Giambruni Romina
Molino Nicola
TOTALE PREFERENZE

serz. 1
152

17
10
23
0
10

A = ©

111

sez. 2 tot. %
75 227 26,99

26
18
26
10
12

37

O OO OO WON WOV

w
~

148

Consiglio Comunale

SINDACO

Consigliere di maggioranza

Consigliere di maggioranza

Consigliere di maggioranza

Consigliere di maggioranza
Consigliere di maggioranza

Consigliere di maggioranza

Consigliere di maggioranza

Consigliere di minoranza
Consigliere di minoranza
Consigliere di minoranza

TRAVERSONE MARCO
Rossi Severino
Traversoni Paolo
Ricci Anna Maria
Daneri Pamela
Rossi Angela
Antognoli Cristiano
Tosi Antonio
Maggi Fauto
Giambruni Romina
Aquilino Valentina

ELEZIONI COMUNALI 2024

Lista 2: DC
Ghirardi Claudio

Biagiotti Ivano
Devincenzi Daniela
Errile Felice
Greppi Tiziana
Monti Antonio
Poggetti Carlo
Todesco Claudio
Toso Claudio
Vassalli Marco
Zito llaria
TOTALE PREFERENZE

serz. 1

sez. 2
8

N OO OO OFr OO0 Oo

tot.

11

AP OOONORKROOO

%
1,31

Rljwlo|h~|

~N

Lista 3: Vivere Sesta Godano

Traversone Marco

Antognoli Cristiano
Daneri Pamela
Martinelli Davide
Ricci Anna Maria
Rossi Angela
Rossi Severino
Saccomani Carmen
Tosi Antonio
Traversoni Paolo
Volpi Deborah
TOTALE PREFERENZE

Totale Voti validi
Bianche
Nulle
Totale Votanti

serz. 1
356

28
37
6
31
39
55
0
13
38
25
272

serz. 1
511
6
6
523

sez. 2
247

20
13
10
22
10
14
16
28
22
5
160

sez. 2
330
4
2
336

tot.
603

48
50
16
53
49
69
16
41
60
30
432

tot.
841

859

%
71,70



