ELEZIONI COMUNALI 2024

1	Lista 1: Sesta Riparte Maggi Fausto	serz. 1 152	sez. 2 75	tot. 227	% 26,99	Lista 2: DC Ghirardi Claudio	serz. 1 3	sez. 2 8	tot. 11	% 1,31		Lista 3: Vivere Sesta Godano Traversone Marco	serz. 1 356	sez. 2 247	tot. 603	% 71,70
3	Aquilino Valentina	17	9	26		Biagiotti Ivano	0	0	0		6	Antognoli Cristiano	28	20	48	
2	Callegari Rodolfo	10	8	18		Devincenzi Daniela	0	0	0		4	Daneri Pamela	37	13	50	
	Ghiorzi Roberto	23	3	26		Errile Felice	0	0	0		9	Martinelli Davide	6	10	16	
	Tarchini Roberto	0	2	2		Greppi Tiziana	0	1	1		3	Ricci Anna Maria	31	22	53	
	Traversoni Claudio	10	0	10		Monti Antonio	0	0	0		5	Rossi Angela	39	10	49	
	Valletti Fabio	9	3	12		Poggetti Carlo	1	1	2		1	Rossi Severino	55	14	69	
	Accinni Maria Andrea	1	6	7		Todesco Claudio	0	0	0		10	Saccomani Carmen	0	16	16	
	Ghiorzo Jacopo	6	0	6		Toso Claudio	0	0	0		7	Tosi Antonio	13	28	41	
	Giambruni Romina	31	6	37		Vassalli Marco	0	0	0		2	Traversoni Paolo	38	22	60	
	Molino Nicola	4	0	4		Zito Ilaria	1	0	1		8	Volpi Deborah	25	5	30	
	TOTALE PREFERENZE	111	37	148		TOTALE PREFERENZE	2	2	4			TOTALE PREFERENZE	272	160	432	

Consiglio Comunale

	SINDACO	TRAVERSONE MARCO
1	Consigliere di maggioranza	Rossi Severino
2	Consigliere di maggioranza	Traversoni Paolo
3	Consigliere di maggioranza	Ricci Anna Maria
4	Consigliere di maggioranza	Daneri Pamela
5	Consigliere di maggioranza	Rossi Angela
6	Consigliere di maggioranza	Antognoli Cristiano
7	Consigliere di maggioranza	Tosi Antonio
8	Consigliere di minoranza	Maggi Fauto
9	Consigliere di minoranza	Giambruni Romina
10	Consigliere di minoranza	Aquilino Valentina

	serz. 1	sez. 2	tot.
Totale Voti validi	511	330	841
Bianche	6	4	10
Nulle	6	2	8
Totale Votanti	523	336	859